त | [स 





कन जहा त्म प्रयोभिनी- 
व्रा ल्या तन इत्या 
< नीत तणा -ल्नि० 
गन्त प्प उन < ० -ट.-१-२ ज 
+ द ~ 


॥ 2 ८ 4 -/ /,- 


। १ < ह, 
11 011 ८1. 4५ य [० 
| ९-1९-1” ८1. | ट ८ लल्व २ 


¬-0 2111 (11)\५॥€1<11\/ 12104021. ^ @€321001/1-\/2101.2 2121212 11111211, ऋ 


= = = ~ 
ॐ ५ द 
~ नि ~ 
¶ ५ त 1 कौ # # + ॥ # # 98 7 7 5 
| 
| 
| 
५५ ६ न ५ == । च ॥। 
श ~ ष क क ॐ च ॥ क च 
3 ज यट # । € र ण ` य 8 य „ ^) च 
त ' 4 | 
८-- च | ॥ि 28 
1 [ च ह ४ 0 
- ~> ८ त म्य 
~ -- । + त =-= ~ 
= : [4 न 
क | 
= ~ त ् 
~ ह ॥ क र 
= ६ र | # । र श 
ऋ + ॐ हौ + ४९ # "4 भ्य ५ १ 
| । 1 1 । । # 88 ## षि = व 
न | ॥ १ 
-- ¢ ~. व 1 . 


>. + 





। ष = 1 { 1 # 
7 १ हि > । त 
। ज ` ~= - ~ - | 
~+ - 7 ॥ षि शि ¶ क 8789888 हि [ष्ठि । | क । प 
व = 8 9 ।ओ । ॥ 1 $. 9 ५2 
= "1 त्वै तै 01707 र 1३ 8 ॥ ॥ धल 
1 | ५ ॥ ॥ ॥ || |} | 1 ॥| || 
| 8 ॥ 79 । 1 ५४ | ॥ 
1 ~ ) - क > ५ ४७ ४. न + 9 4 | > ल~ - | ॥। { 0 ह *~ ४ । ॥ ॥ 3 / 
` ~ चक्यो । ८ ष ॐ ( = ॥ सर | ( य अर्व २.) २ 
[कि र | छ्य --> । [ = = =$ 1 द क्त ? 
--~ ४. 
1 प > दद्ध = = > प्ट 2 ० | 
म्र | ~~ । 4 
द र | [4 3 | श य == क्षः अ 
नी ++# > [~~ 1 ॥ ® ष्ड्ट = 


की ह 1 (--3| | = 2 +-~---> 


~ गते => ~ क । ¢ ॥ ` 9 
ति (वा 1111114 "0. 2.1.111 1. 4/1 । । । ति 7 (णा. 
वे चमः 1 = 1 ४१ ४ ग, -~> < र स 
। ॥ ति, + व} ध न्् न्क न्क क~ = 
नि 1111170) ॥ 11111. 11111110. 
= रः ॥ ॥ | ॥ |)! । & . क ¬= । क 8 ए । ॥ ४४५० ४ ४ १९ कः --~ 4 ८ ॥ ४ ४ ० ५ ध |), =+ + = & «ध { 
अ= [ ` +) ' "ब्द 70 | ^ र शषा - 





ञ्य > \। 


-017/112॥ (॥1)\/८1511\/ | चतत) 02111. /\0.<2270007:\/2101|.2 21/21 1111211५ 






















५ 
*। # + 
॥ 





क 
1 


¢ 4 ॥ 1 धि 11 हि, 1 





पि! 
1 # क क्न ६१ कै & ऋ, षी ~+. ४? 0 


एः ~ "क 7 1 व स 
= | । छं {४  #१ # 

[ । 

^ 


| व. |,» + नै ^ १, 1 + ^+ 
ष्‌ 1 ¢ भै ने ह ि (2 ि। ॥ ` शी | ४ ॥ 9 ॥ क । 
र} । = 9 : # ई 7 4 जीने ३.५; 1 ४ ६ ५. +, क + निकर १५ १" भव 


॥ ` ध ० ,# च = ~क 78. {५४ "~ ,५ की ५0११ +* ५ ५१. त । 17 - 
ह । 1 ४ 4 "५ ११ ४ । (भ ०९ ++ 1 ५ 4 त र १ प ष "= ५ = 
। । । ^“ =. क व क 1 1 (वि : "चौकी १ 


। # | ० के 4 ः न च ~ # केकी + ५ 
४ ॥ । १ 9 त । ती ++ † । = । नि ॥ 1 ०4 नूः) भो 
न 1. 





१.2 #-4 ^, 

#॥ न त # क ५ ~ हठे = ) त ए) क्कि > क ^ म ४ न. ५६४ ¶# चै # ^ 

# + क | 1 ॥ ति १५५... षि । ॥। [1 ) (नैकि ^ क न } क | [५ र ष # 

निः = । ् + ५८४ ^ ं 1} १ कन» ०01. ^ च्ैरि शी $~ ` 

1 4 त च ऋ) क| भक ह + [1 ति, 1.१ ¶ [1 ह, # क~ ^. च्‌. ^ 4 

4 | - " "५ भिदि ..+4 ।# ०» {८ \ पी क) अनिः (+ =” 1 1 
११४ 1 ॥ प ४, # + ॥ 


। +" > # 
9 [ 2, क ॐ प 
+ १ 4. ॥ ॥# + - {4 ४, 


ह 

[| 
ग 

डे 






नि = 















































| । ५,५५.० 
। ). १ % + , १५.5१ 
4, + | त ^) = ६.44. 42: । 4: "भ 
6 ५ क ॥ | # ॐ. कक । +) + ४, # ह नरी । + 1 ८ 5 [ ए, १.4 + 
# क 1 ॥ षि 8 ५१ न च्चै ॥ ॥ि .4 क क की #ै ङ ज्ज 1 7, 4 91 ९ #ः अ छ | "प ५१, न , ५# १ 
+ त च = ४ # [ क) । १ हि # ` धि की र्भ 1१ ककः 1 # निर ष्क . 2: अ तर, नि ) 
[9 ॐ ^ क ४ । । + + ५ ४ ॥ १ ॥ । >. ` #ै (थ ५ । * ११ 0 । * ९* \ -* 
। " 4 १५ कौ = „ कैति ॥ ५ व त 7. < । # » 
"त । + ^ । ॐ । र # ॥ विनि = ~ क ४. › ^. चे तकित) ^) । क 0 - भ ४ ८१ ००७ म ५५ ॥ 
[| । 6 ` + ~ ६ र “ # । क कछ" कि 1 क न क~ ० 4५? है । ५ 9 विकि ' 8 अ । 
१.4 । . । तीष न वक 0 क ५१.१५।१ २५५ ०५ = +» 9, ^ 
क, "1 १३ ४ ५ ३; ` ककु: ` त ॐ ¦ #  म4 न भच > " # किनि (१ : ~ # चै कक 
॥, कद ८४ १५५ भने 7 “४ + + +ऋह^, # # “^+; ` कवरकी रे ( 4०“ ११४ ५ 11 11. ५ 
५4 ,1 + १ ^ ++ क“. # गिर "+ › । >, ब । 4 क कै [त भ्‌ । 1." र 
क क ॥ क 11. व ‹ केष" कनं ह 4 - अङक = ऋ नः क ॥ त च क्रः = ॥ वथ ^ 
4 चकौ ^ ष #†* + ४ ५४, "कः कः च ¢ ' क | +^ द; 4 # + 972) च ५ 
त क, क क ४ द छक ३.4 4 भि +) ५ 11 ॥ 17 ४ १ ॐ \4॥ 
न १. $ + (ॐ कैः ऋतौ ` > #¶? 9 41 र । "ध न्क ५24 
ति, ग क क्व १ ककि # 2 व कर नकि न 91 १ क 8 “ भ कतै 0 
| । + ॥ 1 र (क. 
॥ ~ 1) 1 = + 1 च ९ ^ ~ श्वनिङ ॥ 9 # क | # ), १ १ „4 @ १ न [1 (श ४, न्व ०१५८) भ । ॥. 


क च ` नत (न ` ^^ ६8^\ ८ ` # ` (४ 5 - , +र पू" => -कोनवी ४ ५० "१६ 


छक 4 " १ 9 ५५ वत 878, त 














































\, 4७. 6 पि, व्क, चै १ + =+५ ® “= क ५५) 7) 9४ +^. 0 ^) 4५५ 
त ४१. 6 त ५ ई “धै १. 7 क ^ ५४३५ + > # "कच त । ज कैः कि १,५१ ४. क | + त | 1. 
/ । ॥ । त, 2 + । „१५, # 
,# ^ > „ ^ “कौ ६५.७२ ०५५०४ / ‰# (१4५ "+^ (4 । । 1 ^, 4५५४ 
4 त न 8 क ^ 1 ॥ ४ ॥ क च क» ज ॥ 1 1 # त च 4 भ ऋ रै 9 ५६ अ द 0) च 
› प न्न्णेभनिीक भिजि = ^ ० ५) 44, ` कन ५६; ^>) कीरै + ह ,१,,१।१ 
4 ककन क्क. चै # "प 1 ७ ॥ ४ 11 ` शके भम -५५५ ॥ > क क क +, | +त 8 =» त=" कक व क ५, । व ध 
। | = * न्‌, ~~. =. क 6.५4 +" * ति १५/६१ `+ कै ५५ = १9 > 4४६ ॥ र ~ नतक '-+* 
१/५ "ती ^ । ५ 1, तिव क न 1 0 
4 ~ 19 | आ-५८६४ ५ न विर # => 4 ^ भ व + = 4 + 1 + द #¶ ^ + ३ £“ न दत* ^~ क) ५१ 
# । ++ च क > = १५ १५ कक क भ ' ऋ 8.1. [क 711 #र= १1 क 2. ^ 
¢ =. = कः+ - , ह कन्त प ४" + # ^ क" तं ^^># \ "भु -* ५ +न ६१  ‰ + 
॥ 0“ पी) ~ च्छ्व" > ~+ ५ ८५ ` पि 4 तो" पह, › ४ | | ^ नक ‹ 


हि । + ॥ ति [व ण] 
+^ #॥ (१) # #' ॐ जपेः १ १११ च शक ष + * ॥। (# * कक द) ` न. 6 ५१४ 4 ^, 
॥ ऋ 4 । । # 1 
0६, क ।‰# ॥ र क ॥ त , ^ कै च # ५१. *. न ४» ` चिर ४ त ९. 
¢ ॥ * ॐ ४ 
५0. 01771 1. नति 
१ । १4 ‰ ६ > मि ॥ । + च्च । [न ^ कौ च 








# + ४ ५७९.” 1५2 १८९०५५२५ १3... 11. ह| + श ^ ५4 पिं वषं १५७८) च (दवि र +१ = {* + 

9" ५३ क ॥ # ^ १, । । इव) | क 6 78: १ ^ + च + हि = भक्ककेः @ -*#+ # + ्ि 
च । ति छा 41 । | +^ ऊ क ह ++) भून ४ 9. ऋ ` चवे + भ्व ४ ४५१५ 
४ 1 8 ५ ॥। पि ९ + ५ + णः ५७११५ १५७ &“ कत + #" । शैः ॥ । | नि ४ ॥ (६ । भ. ' 5 ९; 

+ ; १,१7. ऋ. ४ न्वै, १ व [ [, त + स, क क्व ~ कः क 4 7 त लो + 9 ४ च ९, 

 , + 8, ॥ ॥, च \ (^ ॐ # ` जनै ++ ^ * + ^ - † न, ++ ति † =" ११ कदो ˆ 39. १ चकौ १.१.६०० भ | ५2 क, । 
न नरन + = + / । ॥ ॥ + ५ त ११ # #४ 8 2८ ^ 4. +" क ५) ष्‌ + ५५१ + + । 1 ४ जनक) # त हिर 1 | ह 

॥ 1 विः ¢ ३ ' # क ककै+ 5 ~> ॥ # श ह ४ " क 1 9ॐ ॐ र ४ ५” (१ 1 रक् [१ „थ क & क्षयो भ = $ च = = ४ ५ | #4 कनै र्न ग 
। प. # ` फ #। ¢ ङौ ॥ ३ $ ४ क्क * # + नै ` ` ++ ®= § ॥ 









"कीश, ^ त ^ "न " , ऋः (निभ ^ + } ` भ 
५५४, च क, त ` 0१४ == न क्क ¢: ज्व + + नी ‡¦ + . १18 १4 १११ +}. 
| " "न - . - क ४१ व | १५५८ * 844 (० १. # पि \ तभ 

1 > कनै % @ % ३ ८, नक 4, । ए, 3. (भ श व ॥ #, ४ 9 सअ चन्द + १ न, 
¢ क = अ अ कः ४ 2 थ षिः, | (-0 22121 4 } 2110 (12, ( [9116 (नै 








छौ ~क + ~> ची 4 


| ' ~: 3. भै + कैन + 






























































































न ~ ` ¶ क भक) # [वि त, 5 १ द्र '॥ * एः > "ल्प 8 |^ 1 1 । ऋ 2. १ म (८) छ + ननि ४ । । च +^ *## भैर १५ 
१ 9 क 11, ॥ 4; १, *४ #* । ॥ 








= 4 > ॥,# त 8  ) ^ । १. ॐ ऋ ~व. कैः = ७। ` अकि च+“ 
ह ) "9 ॥ छै 9 | 1 न 9 त, । > 0) व! क, 1, 1 त 4 "न्क्व १ षि 0 अ, । + ग 
9 क र 1 3१. च ६। # ¢ 8, भं ७ नक 1; ११ ॐ ॥› + रै वा नि 4 ११ | ह “ भक | #6.9 4# ५ कंक ` $ > १ कोष कि >. + 
न+ ठ | ॥ , १ # ° "है चै 9.4 # च ॥ १ ` ऋष, ^ + कक, , इ । ३. क नै व । 
^ # =, हह), ++ ^ र #" न+ ०१ १,२ कक 1 1 १ कौ ककन ` २ ७५ 
ह ^ । ^ # ५ न त 1,91.2, का >+ च ¢ (कनन « । (व व 1 1, १, ¶ कक्कर 
थी कनन " " न वि > ५५ 9 केत किककेकेनने-त दके) फ ० =+ ~ 5 ° “> - 

॥, 1.1 + 3. ते च+ १ * । ५३,,। ॥ 0 श ‹ [आ # प | 4 ॥ (११), , 7 1 ल क कैक = ४७५ 
9,१.7१. क्क , १ १४४ द 1 + 8 ६ 70१, . भी) ०१७. [क भ्व) ^+ न +^ = च> + "नकवी ५५५५ रि ४ 
। 1. नि ¶ १५ 4 ॥ £. १ ककः. # ‰ ) ४* षके ग ¢ भक, ॥  # १४ ५9 ~ 4 द १४ के ॥ `आ कनौ १ नक. ९ +> ऋ = अङक * ` ^^ सें न 
"११५५. ४, # 9 । । भ किर ४". विक वलियै ^ *%. ५ १ ।क १... २०५३द + ॥ ^ किक ~ ॥1.॥ केषं ज ज ॐ = ` हौ द ~व ~+ 

वदि" भवि, वि भविन +^ "8. ¶ "न १. ++ न ५ दष च~ #* (कक । ~^ १3.१११) १. *४-१ कौ 0, 7 ` + 1 1, प कत, » ५ - न्वा ॥ 
द्‌ । व 1, 1 11 1 "केने च ५ = वषै =+ कैव ~~ 1 की + "-भोष्यी +. 6 ०५. ष "क, | | 
जी १. 1८० क ०५ नन्‌ क. ६५८ ५४ र कको त 1. द 
५ +4,४ ५ ## ~ च # 1 + नि 1/1 124 १ ८ ५ र ^, ह "9 21१1. 
[| ^, 


"के = 9, ," वौ ष 4 । 
न= ५ क» ~ = = क कि य क द्व ` अशुः 1, क रज्येत ६४ ककर = + 9 

1 छि. ` | श 9 क 71 [न 1 १. * ^ छनन नद ४), ॥ 2 * । 

कि गिरी न व ऋ ५" {८8 `+ १ ४ =" ५ = विकी द च | > ऋक । ^ +^ ११८१ । ५ ५ | ऋ व 








है कवीन व्व = 9 5४ 
द कतित कितु $" = दम न" नि १ पि +य" पति दीति भिक िनष्केपि क्व कनक + ५५५ =, - 
+ १: नोते + (थि 4. "+. १ जिन त क ` रोर +~ (११८५ 6 भ ^ क ^ "१ त ८७१८. ५ नक ' कत ^ 
पि ` पोतन । 6 ; १ ४94 ५७५ 0958.) कति }/ "1 तति >+ "८५.००. ६.५६ दि + ; स पि क क,१७.५; 1५). #= 
(१४ ¦ "ऋ ^ = । ति 4 कौ / १५ , , # 81}. क. 9 [वि ३1 +^ प 1 क 
व, 8. "कक । च त न १, 9, # © +," १ कक ९9. भ ०.५ | ज, क चग |¢ =: ~ १ ष ककन. 4 ० कः ^ = 
^ ५ शक ^. , + प ¬ 8), /) , च = १५५ ५१ भद्‌ (न (५ ककि # ` + ॥ 1, 3. 1. सा 1 कि) कि ॥ 
व 2, ४1 "६ ५, ्ि ४ ^ ++ 148 + "की, + वि, 1 +» तवि, । # ईत ६ # ] नि करै ऋत दज ++ 
=} ^ न्क कणि (4. १९११४) तन ५“ 4. # {वी +) 4 "+ "विम चौक कः निदि) 4 ^ 4 ` ऋ पीक 44.39. किः १७ ५ 


^. ध 
+^ ॥ छ ^ ^ वीः * १ ॥) > च+" » + यन्नि । क "४.4५ । त 1) ॥ , । ५4८ 46, किः "निदु के $= , ^ 
ॐ १ ह का = ++ र " 7५ = 4 तिक "~ कन अ > रवेन भीक) 9 द ष > पक ददिव"१ ८५ ^." +; =^ चौ वै कौ । न्कल , 


। । > 11 ' 
१ च ४ ६४ § र ह ॥ कः + क , # च चं कही ^ ज भदक कि १ ¢ 4 र + कक ११ ॐ १, श" ४ 4, } यः 

























' + च चै ^ >. ९ अद्‌ "^ । ४ च कको ग 9 च. शतके # ४ + ` # + "= >” कनक $ केकि ४ 3; | ॥ १, 4०4 ५८ (9. 4 
क्+ ¶ $ ; > ५२ १ न च १ १८० ३१५ १ + क, ॥, 9 ॥ 1, =, | ॥8 9 शक च नि क १ कका 1 #ै-@ कै १... 
ह. 8 ^ +~ अ~ “ , @ ऊ ` ककः = क ^ कति कौ ~ त, ची = द्धि नि ~ ) १ नि क (कतीति ३/१ कतिः भक # २१ चैक क ९,८१५.१ १ अमन पि केत 3 =" “क 
ष क १. प ०,१.११ ॥ ^ भ ++ ^, णिक \ 8 + कि । ९००५ ८ ५१.७.क. ज ॥ 0 1 का श 
नि 1. ० ५ $ ` # ˆ = ५ त) क ० 4, ४ । २.४१ .न्विदूकतके 4. । ह 9719 व ¬, ^ 7, १५ ` १4 वी ++ क 0 ४ ५५4 8 प 
(षै * च्व, * ॥ त ह ५ तिति + १,५.किन्‌,१ १ ."*“ भेकिकमेध, ` + चैक,“ )" {१4 ई कीः कन कत ८ ५ ८-१५५५१ क शङ्कव । सौद 1 +» ^ ८०५ 
च 1 ण ०६०. कत" / दि तनि हिम क केः भोपत भेत 0 = दीक न कनं | 
494" त ०. ७१ द १.०५ ०१.१.८4 न पीन चतत कर कनकं ५८. वकत ५9 
^ ण ५4२५.) 4 ~~ १५५१ ^= शा १५). रकशन 4० ७५) नद्‌ के). (पन ९/,-५१द पैसा न १ न 
अतति कि त क" कः १ १ (क 0; 1 ^ द यंकि = कनि) / रकी ^, । 1 । 7 1111 
॥ । 7 स १ १ 1 1 1 । ~ पि 1 
¢ |. ि प 1. # क १*५ | करणै 


^ > वके. , + (कीः क ३८८४ री ) ह वीरण कनी च १, 7 
ॐ 6 ॥ त ^  *४४ 1 नत तैत" गहि भिक  ५= धिन 9१). भ नकत्‌ 8 के कज > + > ॥ 
(१, नन ४ कौ ५ +) 1 मगति ~ कः ५.९५ ०.-१-+ “४4 (न । 44 ७ ४4.) +न 
ई ॥ # प # ॥ि 9५. ¢ १. १, प । 3, श + त # * छ भि 8 छ 

= #, १ । । +, । ^, ब . चतन ) 1 ५ [क 1) 


$ ५ चे ध † व वि त ह + +) ^+ 1 क +  { च = + ॐ 
है $ क; जै ५ [॥ ५. + # ४; +, ; # 7 + भ“ ^ कि 
[4 0 कं १ अ (=. ॐ ॥ । # क,» ४ "" ज्करौकच्द्‌ ` | न व, "3 ¢ (4 [, अनि, 9.) 
च्छ ^, = श 1 क ¢ > 21.78 12 + 8 1.1 १३ `#^ भै =, 1 ^ + 9. न "ग्ड 
१» वि * + 40१ चि $” ५ ^ चैक ५ 1/2  । >+ ‰व* ए. 3, । 4 1 श त 9 

५९4 ^= # 3 १ ५ ~ ~, " 0४११० , + "नती = कीन -क = कि^ \ वे ५48 
24» $ + क ^ 4 + 8, शन" | र ॥. वौ 2 9 त त 2, | | | #+. = "नीः ` रतै =" ई रीत | को 
५५, त प ४ । 9, वौ ४ ॐ ॥† >, १, ४ \ चोज ककीदि 9५. ` + जनश ध्‌ + ये नकी.) । +, 


२७० [३ 3, व हि.) 
१५ । शि च+ 19 8) + | क + च ५३ $ धन नकि च # १ ऋ); 9 ८ चभ ५ | ॥ + + 8, १ ॥ ॥ 
#. ५. ८५ ि' ४ < ॥ ॥ ॥ ए ९ ९ ^ 0) ॥ ८. = |. 1 ॥ ॥ ए, ति, [} + | ह ` र ॥१,. 91 ॥ [#)), ॥ £ 7, 1 .; ४ ॥) 


"वि 1 +... ^ 
५०५ #" 9 (तिः ५१ च "`" द = ऊनि न्त , म "क ५८ पेनवैर्कि 0 "पैव पन 
| 1 #, | क ^ {9 ^ [१.1 १४ क ~ „भ ग क) `, # च । 


# । का | [च| 1 ,12 ), ` क , | (५... १ 1, 1, +> 
> ॥ ॐ कि | ^“ कर की कै + क द. के के 99 र +, ® क १५. 4१४. | १ ॥ भ नि . ॐ) 0 ५१५ च ्वैन+ (^ ‡ ^> 
# + += । # । „ +> ऋ १, 1४ 3 > + ५" ५ ५ क) 3) चद कदत ++ ५८ 46 कक७५ भक्षौ न ^ ` नीर ४४ 
भ | । 0 १,1.31 ॥ वि. , 0 ११४ (+ 91 व 1, 
= @, 


नके 11 नण ५ क्तकः भ) तिक्र 
| # त, # ग 9, करति क |, # , 3 वत । १६) क क क 7 6 = 11.98.) १, 




























* कन्दं च १ कु 9 क. ~ [क अ, 1५ र । । इ, १. 8 8 । कः वि¬ न्क सकय ' = 1४ | #* 
+ "षीद पिन्कीि | १६) ५» # # च 
स न --क 
च "म््- + ॥ + ० व । 
॥ ^ ऋ ४ दीन हि (कीर ` " ~ वषि १५४ भः = «ककु १ 
कि , +. % नर › छ # १ । ` नी व व क. 







४ ति 4 ^ + क्नुः ^ कैकः = कज = १ 
(भ , + ++ श ति 
( नव $ द .› . व. ॥, केन ~ ~ ~ 
४ १ ति 8 ॥ ३ कै + ४.४१ 7 ॥ 









द्द । + ` 


वि! ^. 41 () ह +; {। 


(1 + 
॥ 
क ~ । 
+ 1 
११ ५१११५९० 98 > 
किः 1 .> र [किः द ~ "<~ । ८* ह # १ ९ १४अ 4 क 


==> ्ः | ॥ ६ ५ (1 ॥ । (11 (1 1 (1 11 |, 1 च 9 = + ५4 





[२ 


^ ~ 


न ~ ~ 


च्योाििषकात उाः 





क 7 १ कवक ग लाह क ` = ` 7 १ वणा क (का = क | = - क ज्व = क्कः = 1 ै त 


॥ | ॥ 
५ [४ ॥ त 8 ॥ * † हि; 


&. ४५ ॥ > । 
॥ ॥ चे 
(0) | 
| =¢ ट ५.४ 
न 
। 1 
। ५ # 
| 1 
॥ + 
# 











| 
| 
| 


9-{<09८ < 01 


शरः 1] ] 





। 
| 
| 


॥ 




















ज शीरकेशायनम्नपथयप्योगाः 
न्लरष्कान्यायनोतननकरानिष््ति 
 खषकनाचेनयो.धणएवेजयेन्मेज, , 
 , द्धिः 1९ ॥ऋेलर्वञश्चोकपटमेनोय, | 
नक्ञए "सभ एवनद्धन्ेमव्याहनि 
तेनेदुवित्गेनपिव्येवेष 
निश्तोकर्लारातारतयोदेऽति+ 
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स्मोकेनकन्नवश्यन्य ४१ 
निकश्लोकेष्दजेनयाडिनोरनोततिषा 
गघ्यरटनुनाशा-^"त्यकेकेनत्ा । 
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` र.सषर"र्नवेयह्वरत्नाधेत्िष्ल्ये ` 
सनपेनटामा्ी शोति>। तोच 
जेन्टयोगन्पितिमजस्यग्ये पनः 
स्वराज्यल्यनः॥। हिन्तहत्यते 
जोन्तःत्यनेनेसदचेथवल्नेेनेत्चेरा - 














 धारत्िमनुनोनेनवष्ठेत्वाततीो 
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योश्तीद्टस बटिशलोरे वटो 
नाधिः॥ ए 
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& चामरस्य तिनारग्‌ा १२ 
` प्चिधयन्नाति, 
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८. न्‌ द्द ५ ५६९ 
 ग्रण्दनजङखेडवञ्चजोतथताच्यो 
 मध्यत्योधिवा"ल्ाल्ानिव्यवि+ ` 
 कक्ल्व एवाल्गावाऽ चान्‌, 
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 श्सलयनाहिनगषाह्वाजहषान 

खुत्यन्तोध्मणकागादपतान्दे 
 भाह्पत्वतर) ओ मूश्यकेवि धने 
` न्वणक्ाहितनतनपायं 
 नासननान्रोषटदयातेन्योऽपिनोजने 
१" तेट्ेय्या न्नतश्नरोभवाध) 
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यपके-णमानलाभरनश यानाः भयेन ` 
७ ` वेषुश्ेपिाततवम १५५१ हू 
 व्रलिरद्द्धव-स्ेचसःधनवेहौ 
चेदिकातेथजधेदग््राङ्रोषष्ये ` 

` न्‌॥९"र्यर्सएुर करणस 
। सोः बवयेवे आद्ये सजञधः 
 कार्यः॥खद्टभीनयःचमुदक् 
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` कोनातोषुययःशतादतिसम्ठ 
भ्भितित्तथारम्ने-नतन्यः पिताधन् 
येच] यजमानःप्रूनयेभवेन्यान 
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दिश्‌ "नव्इमीलच्छा चत्ता ` 

























| ,२।१। र { र 4 ९ >| स्त्म 
कुजयान्यसम्‌वैशचोगोचऽमदो+ 
तेरसेरटसनजनीष्धर।हनयानिनेत््‌ =` 
ह्वये द्रोकोद सक भास्य्‌५। ।२।२।। हि | 
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ति ताकन्योास्लर्बयेल^८ तिष्टननेजच र 
॥ १ काणे 'येोविरथयिपेगभ्येत्वतोड्न 
 उत्ेवनेकतेश्वोव्यविपिनाततजावाह्या 

 येतनाम्‌॥नहकन्यक अवापि 
एनय ङ्द्मणानयि॥दपबायेसुदि" 

9 वि्ेतवाएोवद्शाएन्यपिः शेका$ ` 
 अधनेधोठषषीदमतःपरश्‌प्त्‌तौ 

वच्यमनी व एुजयेत्सय्रहायतः\ 














शं 





~ ~ ~ 2-0-23) [1\/6 | ^ 19 | 
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तहिरोचर॑ह्माश्चोलहितो ॥ 
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पति रर त्कहिषरटशट्या 

नि 3८. रेकु १०१.मत९१र९ । 8 
"तिषा किति) ध ग्क्ाटतासेयः ` 
सद्शलेल्लवेवरपश्वान््यलते 
नतुतिणशारेनोन्यण्ठरिनण्वेमित्‌ 
च्यर्‌ लाप्यायलीतेजनिरौ सत्‌? 

नाुलेलज्यमापवाहिरपर | 

































जजाहष्ष्ततिसन्य देवसण्नेनिष्टन्य 
नो खि प्टरेदगरोयःकल 
र्‌ को निष्दीरयकमधकयोअयेषे 
दत्तिएाैरोत्‌ "५ गयेज्ञयतविभो, 
चभ्यमैग्येः एय ग्वियेः॥ तेभ्योपि 
 शत्तिषए्टलाणह्ोयाहारिष्कषय 
^ र्षेतेजगदङर्ययर्थनण्येप्यषडर्‌ 
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यफ्गङगे युद पपनेत्गमेतर्थकता 
दोरन्टात्र्ण्यन्नस्यदिद्रल्यातपनमे 
जहिपिताः ०५२ सटनेपाय॥व्याष्ष 
युहद्रहणविनेशेदोषक {रवर 
{वयैष्न्यतष्टर न्ख 
शुने५२॥।१दमेशोलदुबीवदधिःायस 
लिप्ती चच जणे 
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लन्राह्दायेव्मःगेगन्रणन्यणरष्मा ` 
रेश्वधरवार्टण्डोशरोषिण्क्षा 
 र्ग्लल्मी-न दगाखनास्वीदमर 
त्तारित्मिया१९.।्बे तय थरहेयोरं 
ग्वरोरकषनालनाभ जल्पी तलस मासा 
तवोभस्शाशदि घा ॥२४॥२व्येताम्नत 
र्-सयो-लपेयोगटमन्छिताःना 

















 नोाशर्लाशोश्दण््यान माद्तद्येणश 
`" ता॥१२१ देर थत कटाहैव्यप्यो 
त्वन सत्कःशदाश्य रय एषा 

पप्यद्ुललाङु ध्‌ िर्वेरोकष 
व्टथन्पयुदण्यानेसय रदत 
दुका शवुटःयेशा यः १ < तम 
शनी हैरनाशएणभद्ाकास्स्थर्‌ः 
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न्यवतिलरटयेषनभतत्मरशे 
भरा्ोरदगाङ्णेष ९ टीर्नकिगते 
प्सोरेमताधयसिनाशिः नि जारि 
रदुषयत्येषनुणीशयन्‌ पिः 
 ११द।चउ्पोच्त सुनार चाम्ने 


प्यके, तिरे ष्वेसुवा 
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नोनानहि क 
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हद्‌ ए . शलिरण्ट ती ररर. १. | 
भ नभौन्सारिनीरतेदुाकोरवा 
॥ रह प्रतनान्ाफनिभःणेट दे ट 
शुहिनोष्वसयाष्णयनीगतप्लष्ुनो 
विन्ध्भसातिनी१२नममह्य्‌ते 
र्तेरस्वेकालवष्येनीषयल्यरेः ` 
निरन्त शन णएरटश्लुतेनसी १३ 
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भद्ध रप्र ेन्नर्‌ तेने गपा 
पि र हीध्रत्तुतूवे 
ए,.० १ ध 
"रौर 11/49 (2 
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विजरःलसनःव्थि्ा। प र ^ 
सुदण्यरागेखनिं र्चल 











स एापिरषति (01 0 श हि 
रंकरेर्अेकाणिः^द्रो खे न द 
अशाद्छरेलनर ताथ भिः ॥ 
गे दे हसस्तनाङ्ःललाश्नात्ना र} चि, 
नीध्णलिरोरयाणन्छन्तरिन्तये 

गाोगऽःदिज्यभ्पवश्रदालरा-॥५-५ 
 ग्दहरूरत्पितता कण्ण्यरालवगनच 
















| 
#। 











वि 


ततश पातत शक्ल ` 
ई 28 % ८ ॑ | 


3 ०८ 
स्म 
2९ {` = ॥ `. ष | ५ ॥ # 
॥;1}\. 0 वेह 
























> वि = ` ` कन चा 


ट. "हूः? + तेव ^ हि - न 
¶भतारतिरखूतिरेष्टन्येशन्ततिः 
यपो "श ददान्तेधसूश्य 
मध्र ९, ख्वार्रो हु 
एवबान्त््यिनटाशायादक्पस१५५ ` 
रभते हये खेगसहभोरते | 
"प पतिारापराकर | 








न्क 


| पयतीति ` १ ॥ 
वि ८.८ ^ (^ / = 


2 ~ न .(¬(¬-0 [212 (1\/5 ¬~ =, 9 ` | ह. 

















[हि ' छि 4 | + । ४; ५, व 
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जरि द्षजनितोधिधुगेरेवितवे ` 
लो^ए्यघ्चयिनलिणदवं 
विशि 
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दिेज हि \ द नकेन्वररः चेष्टे हाश्च 
जणे षयेसाधरे वरेति 
दिख हेदि द्धिलोजरि+द प्लु वने 
स्यागङ्िदेत्याबन्येवेच्याष्धे 

नाशिनिषस्येहेहिनये हस्यो 

रतिदविगेनदिषश-।बष्डिकेसत 
 दैयेववामर्वय स्ववशे स्ये 





























व्यहधेवेनािनिषद्वेहेषिभ्जये 
हेयन्ोहहिषटुबोजटि "न्तः 


- ~ . „> (¬-0 22112॥ । 


























दुगर्त) रलागर्यज्ग ले. 
९९९ ेवतित्वा सु नस्े 
च अधवन्‌ ।कतुतकश्च तप्ठिव्या 
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 ॥₹3। लनयेचोच्यरदश्ग्ब्यभयक्ष 1 ॥, 
 विहिनायतेभनाऽपर्टत्युषशेया % 

 हिललोतेाल्लमनना स्याता 
` ¶्ववोस्विकष्यन्रतिप्र्मोर हई 






















जनमे-५९पति^,न्बच्या-खी नत | 
ताइन्द्॥२॥ खरीनलामं 

॥ जौ ज्यस्यं यीनचारपेते जस्य 
विस्मु क्षयः गायब्युसि 








= वि- श्पीनराकालीमङालत्मीमसतसर 
ञे च्य ती भीत्यर्थेगवेवित्नियोगः.१सहयरे 
ह दक्र धि^योनन- शिर त | 
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००५८ ४१। ह] 4 
` नेम-॥ ना वे ५५ 
भनन-ङाविज्ञेकःनिष्ध्य्वान्यानमः) 
हेतो बानुयेचिञ्चैवरत ` 




















२१ ङो 
 चादय्येनम "जेयो गयेड 
ब्येनम-भ्यो विद्चेरचान्येनमः ५. 









ज्तएमधुतिमास्यष्तषश्शाको | 












 दधदे-कुरिवःहण्डेगाति 
ययभेजव्लजेयेर)दुरणष्न 
वर्लेधशत्त्शने चेह्ध सरकः 


पसलन्नानमा्तेवेकतेरिनिमर्निो 





ने"चेः मि्तमसान्लत्मोततेजक्थितो ॥ 
३७ वैरण्दररलानिनिष््र्युतसेवन्र 




















कपशसुधात्वनह्तरेनिन्ने तेथमा | 








त्‌ लिक्थिता२।ऊग्धृमाकष्थि। 





इ तानित्यायाच स्दनिशे्तः॥ ` 
) स्वनेबसभ्वासान्िजीत्वरेनिनि । 
ननीदर५३।'त्वये तद्धाथेेपे 
श्वैत्वयेतःस्टज्यतेजगत्‌ त्वये 
त्वाल्दतेविस्वनस्सथ ने 


^ 
ह # | 
५ । 
|! #1 
1 
~ 
4 











. (¬ (¬-0 2211120 (11\/€ (<) ¬2/101102. /^\॥- ~ 1 ~¬ |¬ 2212 1111 211\/ 

















^ । 1 


॥५१।। नडादिव्यामरापया द्याब्छ्य 
मेधाम्टार्वि-^ मान्नो), 
वभवतीनल्तहेनोल्प्छातुतेष 


॥६। षकृ तिश्वेवसर्वश्यन्ु री 
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र. ल- अट विभ्विली॥ दः तवावसा | 
ु प ततनोररापि चन एटा "७ ।स्ते [ 
` आत्वनोन्वरीष्येदीत्वेयुदिषौ | 


। ता ^ लननापुष्िल्तयात्‌ 
8 तितभेच१२॥त 
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कष ~ णक 


"च्छ जगष्छरखनरत्णव्यतिथोन गेह। । 
५ ननिरेन्वरगशरदिष्लृशणारीर 









































+ सस्यानि १अ्द्‌ ्दु-तमेजञ 
' दाध्यानानिष्तकलकाश्ना 
| [१ ये नलकौ लीमहा 
 षोस्यथे नये गनत 
 आत्ेन्याह्रा-भरवानीश्ससति =. 
। नीयोरणाहिनोचक्रिलीत 











त-न्या.- ष्णः शेष्येनौचरष्पेलचाषष्यु 
२ दष्ट्वा धाभच्चगष्ट) 
पानम-॥९र्जेनधरिनोषवे 
। पातिनसिङडनवाफदिदो वेरः, 

व्देसेनन द्ोस्यित्थि, श्वर 
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 तरातिशेश"शनकेनात्मग 
त्यदुचश्व्याचू्चेभ्वरिश्मध्् 
माश्यानमः+'नेोम्यानियानि 


। श्वरेरेत्नेश््ये्चिचरेति 
ते"यगनेचात्यय्ये ररि) 

। देर्त्तष्ड्ास्त ६५ (“त क्चर्‌ 

॥ नातकतन्योनमः '९बदुश्ट्‌ 




















: शालम्‌! एवङ्दय्र त 

| छोर ~+ ` । 

लन थरिन्ोह तिन शिरकत 
ज च्यक्िश्डे 

९शरेजसदटः ॥ 


श्यःनिय 
` वाकतिज्केवे जःय! न 
गर्क्तेनिज्जनेकङयायदोषेट॥ 




































सन .हदेसदिषव्यद्चायादार 
यन्यामिः्कच.द्ातनन्ते 
दुम्ताभिरादेष्वेतो ^ दते ख 
धशलििवेर विशरवी य्वा 


ञछष्टध्ण्‌ः न्‌) विरुह्टामतः भध 
षर्वतिष्देतन््यि = 
। 
ए तजैनोलिश्वाएणाम न्क 
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, य्यासन्वेतराण््ः।! सर्‌ 
नमहाग्पमःलावप्यीह्लने। 


। ॥ 
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९ = र्टे.+3५न्सदै से तः एजेरेश | 
` समुर्क"सृर्येःनान राजभ 
१ त्समततेक्ितिम्‌२>॥ह॥ त्यु 

स्यततस्लम्यस्दयोजा 
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न ल्द र १५३, च, 
ध्वसिपिनितः॥ तत्पर 
 म्धातोनिजहेशाभिपोभवे 
। ॥ज्यास्पादस्यानह्ाभागक्नेकल्त 
त पवा शिमेञ।१७)। ज्यन्ये 
, ब्त दुरेलव्यदुरात्न 
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 तपेऽ। कोरी आधत्त 


च = ~~ 
न पय भ्‌ छ व कक 













































यणु निन्टरनकड 1545 
` स्छनिव गरि चु? प्ण 
मे" लेषदेल्यनद्तयसम 
) व्गद्छरु सान्त सप्सूर्येऽालि 
 तष्वेमयोनफुगर टि तत्‌॥१२ 
 नन््येलेस्तद्लेर्धमिदस्वत्य = 

तेनका॥नजानेतव धाने ` 


निक [क 3 9  ( (१ [> एक 


























सवनी | 
"ससतेच्धयम्‌।६९५तं कप्‌ 
ट| 








| भोतु थनागसनेऽचक ४२०० ॥ 
सशोक्रयकरूपस्येडुमनार 




















युपि" िसोनश्यने्हिषु 
अराछ्तयनेधन््‌"रेर।वनम्वा | 
7सोदुःत्वीनर्तच्वासयथुभि- 

। लोहनवेष्दोयु जगार त 
ज्रालात्मकाण्ड रति = 

त्वजनानोचे्तरार्तचावितत, = 
(व्यित्तः॥ वि चुतेषोग्टेत्तेमते ` | 




















 सेमकोकनोपतष्ट^१६१कचेते ¦ 
 रिसद् सादराः धेन्भेखुताः | 

॥२५५कभोवाच१२९।येनिश्ल | 

भना ` ० 
 "२०॥तेकद्िनवतन्नेदयनु 
अञ्जातिमानसे^रट\वेश्यञवा । 
 अबणरेर^एवमेकतद्ययायाभ | 
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व्परोतिगाद् तः१३९।वग्तस्वज ॥ 
नरसाप्विलार सेष्वेचभेमनः 
॥विमेत्न्नाभिजानाफोजानन 


पिनटामते१,३॥यच्येगप षवशो 
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 धयेनमत्वाङ्द्टमानसोषते। ` 
 क्विेचन्मलभागयन्मोरो+ 
सतप्निनोरधेगठेदे। ममास्य 
गभचव्येषाषिच्ेवत धस्य 
` हैका१द५। कर िर्वाच॥। 
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ड पोसाषटतान्मेोलाव्यो.व्यामानानपि 
फटे धामो ४ 
स्यो सकवान्यपि ।॥५२।।स्व भोय 
| त्पुयकाश्यनन्वेसान्केन्नवभ्य , 
 हि॥च्याथेनमताकवर्सेमोखगते | 
निषातिसा।५२।नरामाथाप । 
शावेनसेलार च््ित्िक्ा९ि ला ५ 
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 तत्ता्चवित्मयः-कार्योदोगानि ५५ 

[त 
षालयासेनोहयातनगत।तानि) 

प. नाभि सेलोक्ति ट्वीभगवसी)+ 


&ला१५५।क्हङष्यनोालो 
यामलामाया सथो ` 





























- ग्येधः $ सुवतेः ग्री 
॥९२।रजोचाच।५१५गघ नका 
८ हिसोह्वोमटाम्पयेतियागवयो 


२१६५ बरवीतिवेष्यशुत्यन्ना, | 
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णा ग्यतिद्िन "यव्य 
भाषस हवीय्स्यद्‌ कायर) 
इषा १९२। तस्तव योततिच्छयमे 
सतोपि सब२।६२॥अयरपि 
`, साच ईर निच्येवसाजगनम्‌ 
` तित्तिथास्ीित्वत्९२१९४ १ 
शात्तस्सरुत्यतिर्बरधाय्‌ ` 
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टि हवात्वेल््यितिदधानपोत्नने 
१०९॥हथादेडति्योतेजगता ` 
व्यमणन्मये"पराविद्यामलान) 
धासतामेर7मरटार२ति२।५२॥) 
महाभोल्वेच्भ्यतौः क 
सुती" तिल्वयस 
अथयविभालिनी७द कालश 
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शै षत दोषो ननरला ` 
१ नोनीयताम्तो त्ब 
` , धश्नक्जियत्तानस्यज्लुनेतोम) 
सासुरी ५२५क्टधि हवा व॥यद॥ 
ए्वेश्तात प्त्वोच्ाभसीसयं 
 चेथलररषवेक्षो-धयोधना | 
 यीयनिहंतृमशुकेरो "ने जत्य 


{ । 











श पा निवि > नीय जक ` । 
पा ` । 4 | 







नाष्तवावादडध्येष्यत्तयोष्वः ` 
। य 


































` नाचचिभर. >) चेतन्येः नन 9 
। कणजएतार्व॑ि न पमवाषष्ट॥ 
: जट्धिरयाव चि ता 
। भ्यानित्तितरासनमथोमये 
भगस र--।विलेो्स्यताश्या 
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` कष््येवश्नयनोनाधिष्टाय 
| हितम मिन नो 


। भश सत्तताष्ययम्र रो _ 
 ऋमत्यावया^यस्थव 
 च्तिे१९।। 'दतिखीनाकमे 
५.४ रोशव्य्तिकेमन्यन्तेरे 
ेषोमााच्येमद्कटेधौ 
' नानभयमोऽव्यायः१२१।अ२कि 
` कबायषर्य "यध ररष्यतत 
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। वयरपुग््षुकल्लिशेयश्मेथ 
| य-क र्ष्वाह्रशकष्ि 













। ि^मरिनोफेरमडाल्ती 
तरोजत्त्यतादरगकरपितितिं 
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गेशण्तरपेशशिग्ेषयएतेनि 
जररेःचनेयरल)त्ये१९ 
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| रपिध्यानेन्यप्वरनाय्‌॥ 


 ।९।ह्वासुग्मन्दयुयदएमय्‌ 
| हि हामि | 


। दहवानोजयुपर ।२। संजा 
 दरेमेटाचेय चवलेन्यवग्‌ ` 
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ः १छन्येधोया्धेः 
द्ादयन्डश्वयमेशिषधितिरखति 0 
"ची ननिरसतास्सेतेन 
` दविगएग्ु विभव्वेचतिवशा = 
 मच्याप्रहिणेकाद्गत्मनीषेर॥ 
एतद -वपथ्येसेस्वममरे 


| धियेष्थ्टेसम, शाररोव्‌ःर्यं 
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| सय पर्ये्तमे॥ 


` रल पुरत ज्बष् । 
च्यासुरिरण्तदमणर२१अत्‌ 
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९ सेतजततेनर्वत्वनपीन | 
इ. एक्टतह्नारीव्याधलो 
९ ` सतेयेत्वा"९२।यछद्‌च 
1) ५८५४ निय ल । 

शष्यान्येन्या^वन्देक) 
 ानाविश्मु सेज सा" र९॥ 


 शिन्तनवोकुननभ्यवेर | 
इ - {५ 
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अण्कवासतोनमे, 
` दयोद्नि तख्तेज शशु ।१५ 
आहाः 

¦ स्तरति 
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नयमविदवेजतसेत्तयावाद) | 
द तेजता५९७॥ शया चराध्ण 
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च्रं 





| „क~ _  -0 22112/2 (|| 94 21001211. /^\(1 € (32110211. \/¬1(1.2- 2312212 1111121१. ~~ 





& रभहारेरोश्न्यानास्येनयावतन्‌ | 

ह, ॥ ्याजान्यावाधरेशतन्यान्सने | 

र { यानसटास्‌१न।२९।।केवोचिन्या | 
 रयातानश्चे 











ध । 





¢ "क ज्का क क #॥ चा ` -ग्न्काक कनक्कक्व 
य ` ॐ ` ााकावकाक = -= शतच 7 


नोख२.॥९८॥तलोननेङ्कलेस्य, 
पये ननेमहात्मना। लेनयेखरि 
 कचरषहेव्यागाटनेनोचिक्तोधिनी) 
 "र्६।ग्पृन्वाललक्तरेहेव्या निहते 
न" नलचत्तयिच्द्छ्‌ 
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` क्तोनिलम्नागलनयनाना घर्‌ | 
टिल शु्वाशद) साचेगनो 
 क@कनिनासोनयनोमटश्वुते 















| 


‡ 
4 
ो॥| 
| 
११ | 





| च्छ्य ओस्शगने यथन नि 
। रथं "ए९रकैनग्नाहकेशो$ुमी 


७ ` ~-~+ - = प ~ न्‌ क 6 = + डुर ~ ~= 4 
क = ^ „^£ „~ ¬ 211220-( || / (-,»(¬10100100210112 @-00001771-/21011<2 0121212 12111211/8 ~~ ~ त्ववि 


+ ~ क अ क न 


~ - काथामथयाधरेष्थाहेना ऊोम्यचे | 
वान्यष्र्खान्यमयप्ोदययन्याह१ 
र्य तैशुकरानि्रण्चाणिभहात्वा | 
तध षा सश्वेनमम्याह्‌र्‌ 
वाह्शनेमयिनोन्यवविधश्रेष्य 
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